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SERWIS INTERNETOWY RADIA „KIELCE”    
Ustalono kryteria wyboru dyrektora sandomierskiego muzeum 
 
Nowy dyrektor muzeum w Sandomierzu powinien posiadać wyższe wykształcenie, 5-letni 
staż pracy w instytucjach kultury, nauki czy administracji. Wymagane jest także roczne 
doświadczenie pracy na stanowisku kierowniczym. W Sandomierzu przedstawiciele trzech 
samorządów prowadzących Muzeum Okręgowe ustalili zasady wyboru dyrektora 
placówki. Jacek Kowalczyk, dyrektor departamentu zajmującego się m. in. kulturą w 
Urzędzie Marszałkowskim w Kielcach stwierdził, że nowy dyrektor powinien posiadać 
zacięcie menadżerskie, ale nie chodzi tylko o zarabianie pieniędzy. Osoba kierująca 
muzeum powinna mieć umiejętność wyważenia dobrej i ciekawej merytorycznej  pracy 
oraz logicznego  zarządzania majątkiem. Wicestarosta sandomierski Wojciech Dzieciuch 
ma nadzieję, że konkurs uda się rozstrzygnąć przed świętami Bożego Narodzenia, tak 
aby,  od nowego roku można było współpracować z nowym dyrektorem. Pod koniec 
tygodnia ma ukazać się ogłoszenie dotyczące konkursu. W komisji zasiądzie po jednym 
przedstawicielu ze strony miasta, powiatu i województwa. Będzie też dwóch 
reprezentantów ministra kultury, dwóch członków związków zawodowych i tyle samo 
przedstawicieli stowarzyszeń. Od kwietnia tego roku, placówką kieruje Ewa Słotwińska, 
która pełni obowiązki dyrektora. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



SERWIS INTERNETOWY ZWIĄZKU WOJEWÓDZTW RP      
"Najciekawsza pamiątka agroturystyczna" 
 
W Świętokrzyskim Ośrodku Doradztwa Rolniczego w Modliszewicach 16 listopada odbył 
się finał konkursu przeznaczonego dla Klubów 4H z naszego województwa pn. 
„Najciekawsza pamiątka agroturystyczna”. Celem konkursu było uświadomienie dzieciom 
znaczenia, jakiego we współczesnych realiach nabiera agroturystyka, jakie korzyści 
wymierne i niewymierne  przynosi działalność agroturystyczna w naszym regionie. Udział 
w konkursie umożliwił dzieciom zaprezentowanie swojego talentu artystycznego, 
umacnianie więzi z regionem, rozwijanie wyobraźni, motywacji do działania, a także 
pobudzanie  świadomości ekologicznej i utrwalanie pozytywnych nawyków w zakresie 
recyclingu.  Konkurs został sfinansowany ze środków Sekretariatu Regionalnego Krajowej 
Sieci Obszarów Wiejskich. Komisja Konkursowa w składzie: Małgorzata Stachurska- 
Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich, Jakub Oczkowski – Departament Promocji, 
Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki, Małgorzata Imiołek – Muzeum Wsi Kieleckiej oraz 
Patrycja Kalinowska i Katarzyna Kowalewska-Szmit z Wojewódzkiego Domu Kultury 
dokonała przeglądu i oceny prac konkursowych i wyłoniła następujących laureatów: 
*Kategoria - Szkoły Podstawowe* 
I miejsce – Klub 4H ze Stadnickiej Woli - powiat konecki 
*Kategoria: Szkoły Ponadpodstawowe* 
I miejsce –Klub 4H Mięta – Kielce - Białogon 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 






